平成24年９月28日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 札証アンビシャス

問合せ先 取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５６７

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成24年９月28日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年８月31日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 中間配当の内容

 決定額
直近の配当予想 前期実績

（平成24年６月29日公表） （平成24年２月期中間）

基 準 日 平成24年８月31日 同左 平成23年８月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 20円00銭 同左 ０円00銭

配 当 金 の 総 額 12百万円 － －

効 力 発 生 日 平成24年11月８日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２． 理由

当社は、事業規模の拡大及び事業基盤の強化を重要な経営目標と考えており、安定的な成長のため

に内部留保の充実を図ることは重要課題であると認識しております。一方、株主の皆様への安定的か

つ継続的な利益還元を実施することも重要であると認識しており、１株につき20円の中間配当を実施

することといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 20円00銭

当 期 配 当 予 想  40円00銭 60円00銭

前期実績（平成24年２月期） ０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

以 上